МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 14»

(МБОУ «Центр образования №14»)

П Р И К А З

03.07.2024  №  5 4 - У

 Новомосковск

О зачислении детей в первый класс 2024-2025 учебного года

Во исполнении Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273 - ФЗ

«Об образовании в Российской федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года  № 458  «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», на основании Устава МБОУ «Центр образования № 14», а

также заявлений законных представителей несовершеннолетних и

предоставленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих детей в первый класс МБОУ «Центр

образования № 14»:

 1а

1.  Анурова В.

2.  Баринова В.

3.  Гребенюк С.

4.  Жердев Н.

5.  Ишмуратов П.

6.  Келипова К.

7.  Куфель К.

8.  Лаврова П.

9.  Лайков М.

10.  Марков А.

11.  Марченко А.

12.  Мокшина Ю.

13.  Наумов Е.

14.  Наумова В.

15.  Пряхина В.

16.  Русанов Д.

17.  Савина В.

18.  Сиднев А.

19.  Скопцова М.

20.  Харламов З.

21.  Чопенко В.

22.  Шумейкина В.

23.  Шумилин А.

 1б

1.  Аленичкин В.

2.  Амелин Ф.

3.  Барт М.

4.  Бутнева С.

5.  Гладченко В.

6.  Гуров Н.

7.  Демкина С.

8.  Зотов А.

9.  Ковригин И.

10.  Короткевич М.

11.  Краснопольская В.

12.  Кулагина М.

13.  Лонина В.

14.  Мизорев М.

15.  Пугачёв А.

16.  Романенко К.

17.  Савкин Е.

18.  Сысоева В.

19.  Сычев А.

20.  Ходякова К.

21.  Чернышов А.

22.  Шестаков Ф.

23.  Щербаков М.

24.  Юст А.

2. Секретарю Зотовой В.В.:

2.1 внести вышеперечисленных несовершеннолетних в списки

обучающихся 1 класса МБОУ «Центр образования № 14» на 2024-2025

учебный год;

2.2 разместить информацию о зачислении в контингент обучающихся 1

класса на 2024-2025 учебный год на информационном стенде в фойе I этажа

и на официальном сайте МБОУ «Центр образования № 14»

https://shkola14novomoskovsk-r71.gosweb.gosuslugi.ru/ до 03.07.2024

включительно.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      И.Б. Бычкова

https://shkola14novomoskovsk-r71.gosweb.gosuslugi.ru/